feripti homines cafalis S. Petri de Curnlis prafiite-

runt homagium , & facramentum fidelitatis rev.

patri domino Bernardo Dei gratia Сaffinenfi Abbati

drc. Nomina deinde eorum receniêntur, qui fâ-

cramentum prxftiterunt : prafente Jacobo de Leone

ftatuto Sindico ad videndumjuramenta , &c.

ion» mi*- Rogaveratpaucos ante dies Benedicbsnotarius

¿»m R¡- Januariidieó. an. i27i.inftrumentum , quoBer-

Wonte ni- "ardus Abbas bonaquxdam retroceílit Richardo

&o tetro- de Montenegro . Nos hic quxdam íblummodo de-

libabimus, quae ad jurifdichonem cœnobii noftri,

atque nobiliífimxde monte Nigro gentishiftoriam

£x cíe illuftrandam maxime conferunt: Nos Bernardus

Vtg. fol. efre . & conventus monallerii Caffinenfis fatemur vos

'"" nohilemvirum dominum Riccardum de monte nigro

frequenter audivife , & interpellate nos , ut bona,

t]H£ quondam dominus Riccardus de Monte nigro

olim magifier jußitiarius patruus vefier habuit , <&

; poffedit tarn in сafir0 Pontifcurvt , er territorio ejus,

quam in aliis caflris , & locis Abbatia Caffinenfis , &

■f vosfimiliter poß mortem ipfius habuißis drc. ufque ad

tempus, quo de regno exulare coafti fuiflis , ab de

votionem quam habebatis adSantlam Romanan*к-

clefiam tempore qm. Manfridi ohm prineipis Tarcn-

tini, quorum bonorum quadam per nos poffideban-

tur , ¿r reliqua alia per quofdam fpeciales homines

Abbatia vobis re(ignare , & reftituere deberemus ,

er mandare reflitui ¡ quod , ut dittum eß y ab aliis

poffidebantur , affirmantes bonл ipfa &c. vobis ratio-

nabiliter pertinere ex fucceffione pradiili qm. patrui

veflri , juxta formam conventionis dudum habita ,

& firmata inter eundem patruum veftrum ex parSt

una , & qm. dominum Thomam de Monte nigroge

nitorem veflrum ex altera &c. ad quam poffeffionem

etiam reenperandam allegatis Privilegium pro exu-

libus induitum per Romanam ecclefidm pradiclam .

Nos vero pro eo quod tempore felicis ingreffus excelL

domini noßri regis Karoli in regnum , quo nos pra-

diñus Abbas ingreffi fuimus cum eodem poffeffionem

prxdiclorum bonorum invenimus penes dominum Ja-

cobum de Aquino , & dnminam Tfoldam Nurиm

ipfius , qui ob Itjam confeientiam criminis lafe maje-

fiatis , quod commifermt tarn contra pradiilam S.

Romanam ecclefiam, quam etiam contra cumdem

dominum noflrum regem abfentaverunt fe de regne

pradiclo , propter quod bona ipfa omnia , <& poffeffio

nem ipforum capi feeimus , tamquam ad nos , &

ecclefiam Caffinenfem devoluta. Didulimus bon aipfa

<¿rc. vobis &c. mandari reßitut per alios poffeffores